preeor sueeessus. 
Jam vero debita cum solertia annum 1390 Confirmatio

num ad beneficia ecclesiastica in publicum proferre non dubito, 
commonefaciens, me orthographiae, praecipue nominum propri
orum tunc temporis usitatae sedulo pepercisse, indicemque 10-
corum sub finem adjecisse. 

Quodsi igitur haec editio a Venerabili Clero Bohemiae 
simulque a viris eruditione non fucata excellentibus, benevole 
suscepta et amicedijudicat a, ulteriorem desideret continuati
onem operishujus, annns 1391 Confirmationum brevi in lucem 
prodibit, in fronte gerens ad verbum allatam presentationem 
patroui ad vacantem ecclesiam unacum archiepiscopali crida, 
quae in Ubris rarissime integra invenitur. 

Faxit Deus omnia ad majorem s. ecclesiae et patriae no
strae immarcescibilem gloriam. 

Neo-Pl'agae die S. Mariae Magdalenae sacro mense Julio 1865. 

Fr. A.· Tingl. 

A. t. 

Anno Domini MiUesimo Trecentesimo N onagesimo 
Indiccione XIII. de mense Marcij incipiendo, Pontifi
oatus Sanctissimi in Christo Patris et domini domini 
Bonifacij Pape noni Anno primo, tempore Venerabilis 
viri domini Johannis Pomuk decretorum doctoris, Ca
nonici ecclesie W yssegradensifil, Vicarij Reverendissimi 
in Christo Patris et domini domini Johannis Sancte 
Pragensis ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis Legati 
secundi, Spiritualibns generalis, pres ens regestrum 

Abbatum et eccleslarmn) ac aliorum 
beneficiorum ecclesiasticol'um per Petrum Apotheca~ 
rium de Luticz cancellarie dicti domini Vi
carij scribi, continuari ac regestari inceptum est, vt 
inferius patet etc. et etc. 

In Zalimow. 

Anno quo supra. die quarta mensis Marcij data est crida 
cum commissione et confirmacione domino Bartholomeo pIe
banD ecclesle in Czista oHm ad eeclesiam in Zalimow ex 
causa permutacionis cum domino de consensu Thfikssi
conis clientis de Zalimow dicta ecclesie inZalimow patroni. 
Deputatus cst sibi pro executOl'e plebanus In lltWe:'~ec:z. 

ecclesiam in 

Anno at die quibus supra data est orida cum confirmaci
one. domino Jacobo oHm plebano ecclesie in Zalimow ad ecclesiam 
in Czista ex causa permutacionis cum domino Bartholomeo, de 
con sensu domini Petri Abbatis et Conuentus Monasterij in 

Lion Coufil'Illatiollum. 1390, 1 

Opathouicz ordinis sancti ~~nedicti dicte ecclesie in Czista pa
tronorum. Deputatus est slbl pro executore plebanus in Kalna. 

Ad altare seu perpetuam missam in ecclesia Sancti Nicolai 
Maioris Ciuitatis Pragensis beate Marie Virginis. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos ad presentacionem et peticionem honeste 
~a~rone .do.min~ ~la~e relicte guo.ndam Henslini Freybergerij 
ClUIS MalOrls ClUltatls PragenSls m et ad altare be ate Marie 
Virg~nis in ecc~esja Sancti Nicolai Maioris Ciuitatis Pragensis 
per lps.am domm~m. CIaram de nouo dotatum et per nos in 
~eneflclUm eccl~slast:cum er~ctum, i~ quo prefab:t domina Clara 
Juspatronatus dmosCltur obtmere, (hscretum virum dominum 
Pau.lum. Jo~ann~s Geblini. de noua Civitate presbyterum Cra
~ou~en.sls dlOces~s .presenc~um exhibitorem rectorem legitimum 
mstltunllUS et mlllistrum, lpsumque de predicto altari cum omni
~us j?ribus et pertinencijs. Emis. inuestiu~mus et presentibus 
mu.estlm~s, euram et .adn~mlBtraclO~eJ? spIritualium et tempo
r~hum emsdem altans <Hdem COl;lHttlmus, ipsumque ad pre
dICtum altare confirmant(;s. In emus etc. Datum Prage Anno 
domini MOCCCLXXXXo. die quinta mensis Marcij, 

Ad ecclesiam in Rombe?<g. 

Anno 9,U? supra di~ qui~ta mensi,s .Marcij data est crida 
cum commlSSlOne et confirmaClOne dommo Johanni de Bissoffcz
wer~ .ad ~~desia:n, in ~omb.erg ::-d.presentacionem et peticionem 
Noblhs Vll'l domml Hmcoms dIet! Berka de Duba domini in 
Honstein et in Lippa, per mortem domini Reinoldi' vacantem. 
Depntatus est sibi pro executore plebanus in lwa. 

Ad ecclesiam in ffi·bna, 

. Jo~annes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
v~~uerslS, quo.d. nos ad p::esentaeionem et peticionem Venera
blIm,m ~t RehglOsorum Vlforum dominorum Sdenconis supremi 
I?ag!strl et. conue~tus hospitalis sancti Francisci in pede pon
~lS PragenSls C~uClf~rorum cum Stella ordinis Sancti Augustini, 
m et ad eccleslam III Wrbna per mortem domini Swathonis 
vltim~ et im~ediati ipBius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
prefams MagIster et Conuentus juspatronatus dinoscuntur ob
tinere, discretum virum dominum Benessium de Horziessowicz 
presbyterum Pragensis diocesis presencium exhibitorem, crida 
etc. Datum Prage Anno Domini MOCCCLXXXX die XI. mensis 
Marcij. 

A. 

Ad altare sanctorum Petri et Pauli Apostolorum at aliorum 
Apostolorum in Noua Domo. 

Anno quo supra die XI. mensis Marcij data est crida 
cum conflrmacione domino Johanni clerico de Wlczetin ad al· 
tare sanctorum Petri et Pauli Apostolorum in Noua domo ad 
presentacionem et peticionem Nobilis viri domini Hermanni 
de Noua Domo per liberam resignacionem domini Johannis 
vacans. Deputatus est sibi pro executore plebanus in Noua 
Domo. 

Ad ecclesiam in Lewyn. 

Anno quo supra die XII. mensis Marcij data est crida 
cum conflrmacione domino Vito presbytero de Janowicz alias 
de Sedelczan ad ecclesiam in Lewin, ad presentacionem et pe
ticionem Nobilis viri domini l'heodrici de Janowicz per mor
tem domini Hasconis vacantem. Deputatus est sibi pro execu
tore. plebal1us in 

Ad ecclesiam m Stndenka. 

Anno quo supra die XIX. mensis Marci] data est crida 
cum confirmacione domino Pessiconi presbytero de Low ad 
ecclesiam in Studel1ka ad presentacionem llobilis viri domini 
Hinconis dicti Berka de Dllba domini in HOllstein et in Lipa, 
per mortem domifii Duchconis vacantem. Deputatus est sibi 
pro executore plebanus in Kosrnonoss decanus Boleslaniensis. 

Ad ecclesiam in K1"SSowicz . 

Anno quo supra die XXI, mensls .Marcij data est crida 
cum commissione et conflrmacione domino Laurencio oHm ple
banoecclesie in Otrib ad ecdesiam in Krssowicz ex causa 
permutacionis cum domino Johanna oHm plebano ecclesie in 
Krssowicz de consensu Hermanni et Johannis filij ipsius de 
-- clientum, et sibi in Bykanss pro executore 
deputatus. 

Ad ecclesiam in OtJrib. 

Anno quo supra die XXI. mensis Marcij data est crida 
cum conflrmacione domino ,Johanni oHm plebano ecclesie m 

1* 
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Krssowicz. ad ecclesiam in Otrib ex causa permutacionis 
cum domino Laurencio de consensu Petri cUentis de Otl'ib 
dicte ecclesie in Otrib patroni. Deputatus est sibi pro execu
tore plebanus in Bicans. 

Ad ecclesiam in Mczel. 

Johannes Pomuk etc. quod nos ad presentacionem et pe
ticionem honorabilis viri domini Wenceslai de J enczenstein 
canonici ecclesie Sancti Petri Wissegradensis prope Pragam, in 
at ad ecelesiam parochialem in Mczel per mortem dom. Thome, 
vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
prefatus dominus '711 enceslaus racione sue dicte prebende jus
patronatus dinoscitur obtinere, discretum virum dominum .10-
hannem de Marssowicz presbyterum Pragensis diocesis crida 
etc. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli 
Vicariatus nostri appensione iussimus communiri. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die XXI. mensis ~farcij. 

A. In. 

Ad aHare sancti Wenceslai seu perpetuam mlssam in ecclesia 
Bol~la1~iensi. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Serenissimi Principia et domini domini Wenceslai Dei 
gracia Romanorum Regis semper Augusti et Boemie Regis, in 
et ad ecclesiam Sancti Wenceslai seu perpetuam missam in 
ecclesia Boleslauiensi per mortem domini Bohunconis vitimi 
et immediati ipsius altaris rectoris vacans, in quo prefatus 
dominus Rex juspatronatus dinoscitul' obtinere, honorabilem 
dominum Otticonem plebanum eccleaie in Rziczano crida etc, 
Datum Prage Anno Domini 1390 die XXI. menals Marcij, 

Ad ecclesiam in Rzewnicz. 

Johannes Pomuk etc. Notam facimus tenore presencium 
vniuersis, quod nos ad presentacionem at peticionem Venera
bilis et. Religiosi viri domini magistri Sdenconis supremi, nec 
non tOClUS conuentus hospitalis domus Sancti Francisci Cru
ciferorum cum stella in latera pontis Pragensis ordinis Sancti 
Augustini, in et ad ecclesiam parochialem in Rzewnicz per 
mortem domini Staniconis vltimi et immediati ipsius ecelesie 
rectoris. vacantem, in qua prefati magister Zdenco et con
uentUi! Juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum do-
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minum Hrzkonem presbyterum de Gurim Pragensis diocesis 
crida seU proclamacione premissa etc. In cuius rei testimonium 
etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXI. mensis Marcij.